





  









Tankování



Tankování












Tankování











Tankovací karty





Tankovací karty






DKV Card








DKV Card Climate








DKV Fleet Card








DKV Fleet Card +Charge








DKV Fleet Card Climate








DKV Fleet Card Climate +Charge








DKV Card NGO




















Služby





Doplňkové služby






Účet zákazníka








Parkování pro nákladní vozidla








Parkování








Asistenční služby








Opravy








Pneuservis








Čištění vozidel








Doprovodná vozidla








Trajekty








Kombinovaná doprava








Služby poskytnutí finanční hotovosti








Celní odbavení
















Fakturační služba








Zabezpečení karty








Sítě čerpacích stanic v jednotlivých zemích








Údaje o zajímavých cílech pro navigaci









Ceny nafty







Alternativní paliva








Objednávka dalších karet DKV Card



































Mýtné



Mýtné












Mýtné







Zprávy o mýtném












Mýtné boxy





Mýtné boxy






DKV BOX EUROPE








DKV BOX ITALIA








DKV BOX ITALIA FLEET








DKV BOX SCANDIC
















Viněta








Úsekové mýtné












Mýtné služby v jednotlivých zemích





Mýtné služby v jednotlivých zemích






Německo












Francie








Rakousko








Polsko








Slovensko








Česká republika








Maďarsko








Ostatní země











































eMobilita



eMobilita












eMobilita








Stanice ve vašem okolí


































Digitální produkty



Digitální produkty












Digitální produkty







DKV LIVE








Aplikace DKV Mobility









APP&GO: Digitální DKV Card







DKV Analytics








Plánovač tras



































Refundace daní



Refundace daní












Refundace daní







Refundace DPH








Refundace spotřební daně



































Společnost



Společnost












Společnost







Společnost








Newsroom








Kariéra



































E-Shop



E-Shop












E-Shop







E-Shop CZ








E-Shop SK










































 Staňte se zákazníkem 





 Přihlášení 



     Vyhledávač stanic  
     Obraťte se na nás  
     Staňte se akceptačním partnerem  











CZ




Výběr jazyka








	 Deutsch 
	 Deutsch (AT) 
	 Deutsch (CH) 
	 English 
	 Français 
	 Français (BE) 
	 Netherlands 
	 Netherlands (BE) 
	 Polski 
	 Italiano 
	 Dansk 
	 Čeština 
	 Slovenská 
	 Magyar 
	 Română 
	 Svenska 
	 Hrvatska 
	 Lietuvių 
	 Türkçe 
	 Slovenija 
	 Български 
	 Norsk 
	 Srpski 
	 Eesti 
























HR










       














breadcrumb




Domovská stránka
Mýtné
Mýtné služby v jednotlivých zemích
Chorvatsko












Vyberte stát 


Vyberte stát




Belgie
Bělorusko
Bulharsko
Česká republika
Chorvatsko
Dánsko
Francie
Gruzie
Itálie
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Maďarsko
Maroko
Německo
Nizozemí
Norsko
Polsko 
Portugalsko
Rakousko 
Rumunsko
Rusko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Srbsko
Švédsko
Švýcarsko
Velká Británie




















Informace o mýtu v Chorvatsku




Mýto v Chorvatsku se musí platit za použití všech dálnic
(PDF), a to na základě počtu ujetých kilometrů. V Chorvatsku mají povinnost platit mýto vozidla všech kategorií. Vozidla kategorií I, II, III a IV mohou platit mýto prostřednictvím DKV.

Poskytovatel mýtného systému: HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC), Autocesta Zagreb Macelj Ltd. (AZM)















Všeobecné informace


Chorvatsko






Chorvatsko







	Zpoplatněné kategorie vozidel 	Zpoplatněné trasy	Způsob platby 
	  	Dálnice HAC 	ENC OBU 
	  	Dálnice AZM A2	DKV Card, Předplacená karta AZM (nákup prostřednictvím DKV Card)





























Podmínky pro nákladní vozidla




Palubní jednotku ENC (ENC OBU) můžete získat prostřednictvím DKV Mobility. ENC OBU se používá v mýtném systému provozovatelů chorvatských dálnic HAC a ARZ, kteří tvoří cca 89 % celé dálniční sítě v Chorvatsku.
Tuto OBU lze používat k bezplatnému placení mýta za vozidla kategorií I, II, III a IV.
U provozovatele AZM lze mýtné platit pouze kartou DKV nebo místní předplacenou kartou AZM. Tu lze zakoupit na místě pomocí karty DKV. 

























Způsoby úhrady




HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC)



Možnosti úhrady


	Jednoduše se rychl zaregistrujte
na prodejním místě HAC
	Pomocí karty DKV CARD získáte palubní jednotku OBU pro následnou platbu mýta pro kategorie I až IV
	OBU připevníte uvnitř vozidla
	Na mýtných stanicích projíždíte jízdními pruhy ENC a šetříte tak čas


Mýtný box ENC můžete snadno a rychle inicializovat přímo naprodejním místě.
U OBU tak můžete přejít z placení předem (PrePay) na následnou platbu (PostPay), aniž byste museli box měnit.
















Autocesta Zagreb Macelj Ltd (AZM)





	S kartou DKV přímo na rychlostních pruzích dálnice
	S předplacenou kartou AZM na rychlostních pruzích dálnice
	Předplacenou kartu AZM lze zakoupit v jakémkoli pokladním místě AZM nebo u jízdních pruhů pro manuální platbu.



























Výhody - HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC)






	Snadná a bezhotovostní platba mýta GO, rakouských vinět a speciálních mýt pro vozidla s celkovou hmotností do 3,5 t kartou DKV CARD 
	Komfortní úhrada poplatku za použití silnic a tunelů při jízdě na území Rakouska a sousedních zemí na základě jedné faktury (mezinárodní vyúčtování) 
	Faktura DKV a aplikace DKV Analytics zajistí naprostou transparentnost ohledně pořizovaných služeb 
	Nepřetržitá služba s našimi mýtnými boxy DKV 


















Výhody - Autocesta Zagreb Macelj Ltd (AZM)






	Využívejte rychlé jízdní pruhy pro platby a ušetřete tak čas.
	Až 25% sleva pro operátory kategorie I a II při použití předplacené karty AZM.
	Až 13% sleva pro operátora pro kategorie III a IV při použití předplacené karty AZM.



















Vyžádejte si nyní nezávaznou nabídku!



Využijte všechny výhody poradenství od DKV, nejlepšího ve své třídě: vždy poctivé, individuální a především bezplatné poradenství ohledně pohonných hmot a servisních karet.






Zdravíme vás  


Uveďte název své společnosti.


Uveďte svou e-mailovou adresu.


Uveďte své telefonní číslo.


Uveďte stát, v němž sídlí vaše společnost.


Vyjádřete souhlas s našimi pravidly pro ochranu soukromí.


















Přečtěte si naše podmínky pro ochranu dat. 

* Povinný údaj






















footer-navigation







RYCHLÉ ODKAZY




 Staňte se zákazníkem 
 Přihlášení k zákaznickému účtu 
 Vyhledávač stanic 
 Staňte se akceptačním partnerem 





INFORMACE O DKV MOBILITY




 Společnost 
 Pobočky DKV Mobility 
 Kariéra 
 Trvalá udržitelnost 





TISKOVÉ CENTRUM




 Ocenění 
 Podklady ke stažení 
 Navštivte nás 





OBRAŤTE SE NA NÁS




 LinkedIn 
 Youtube 
 Instagram 
 Facebook 









OBRAŤTE SE NA NÁS



 Informace o produktech +420 221 990 111 
 Ztráta karty 00800 365 24 365 nebo fax +49 221 82773082 
 Asistenční služba 00800 36524365 
 Linka pro akceptační partnery a dodavatele 00800 365 24 365 
 eMobility Support  00800 24 007 365 
 Jak se dostanete k nám do Ratingenu 





© 2024 DKV Mobility

general-links


 Tiráž 
 Ochrana dat a soukromí 
 Podmínky používání 
 Všeobecné podmínky pro nákup 
 Všeobecné podmínky 
 Směrnice 
 Whistleblowing System 
 Policy Statement 





YOU DRIVE, WE CARE.










nahoru








